Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.11.2020г.                                                                                                 № 78-п

	с.Мортки

Об утверждении схемы теплоснабжения

Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района

Ивановской области. Актуализация на 2021 год

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Мортковского сельского поселения,администрация Мортковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

        1.Утвердить схему теплоснабжения Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области. Актуализация на 2021 год.

        2.Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Уставом, разместить на официальном сайте администрации Мортковского сельского поселения.

         3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Мортковского сельского поселения                          З.Б.Серова